

Slap Af ApS

Enighedsvej 27, 2920 Charlottenlund

(CVR-nr. 12 39 87 43)

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 16/9 2021

Kjeld Georg Nis Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Slap Af ApS
Enighedsvej 27
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 12398743
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion Kjeld Georg Nis Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervslejlighed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 862.903. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balancen pr. 30. juni 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	103.322	96.106
Af- og nedskrivninger	0	-17.420
Driftsresultat	103.322	78.686
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	952.201	0
Andre finansielle omkostninger	-5.591	-5.409
Resultat før skat	1.049.932	73.277
2 Skat af årets resultat	-187.029	-16.196
ÅRETS RESULTAT	862.903	57.081
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	113.000	110.600
Overført resultat	749.903	-53.519
Anvendelse i alt	862.903	57.081

Balance pr. 30. juni**AKTIVER**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
3 Grunde og bygninger	1.500.000	547.799
Materielle anlægsaktiver i alt	1.500.000	547.799
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.500.000	547.799
Likvide beholdninger	244.167	255.220
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	244.167	255.220
AKTIVER I ALT	1.744.167	803.019

Balance pr. 30. juni**PASSIVER**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	915.699	165.796
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
EGENKAPITAL I ALT	1.228.699	476.396
2 Udskudt skat	259.184	90.126
HENSÆTTELSER I ALT	259.184	90.126
Selskabsskat	16.629	14.476
Anden gæld	33.990	33.990
1 Langfristet gæld i alt	50.619	48.466
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.123	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	17.000
Selskabsskat	15.156	14.102
Anden gæld	162.386	156.929
Kortfristet gæld i alt	205.665	188.031
GÆLD I ALT	256.284	236.497
PASSIVER I ALT	1.744.167	803.019

Egenkapitalforklaring

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1 Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	200.000	200.000
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	200.000	
Saldo ultimo	200.000	
To år tilbage		
Saldo primo	200.000	
Saldo ultimo	200.000	
Tre år tilbage		
Saldo primo	200.000	
Saldo ultimo	200.000	
Fire år tilbage		
Saldo primo	200.000	
Saldo ultimo	200.000	
Overført resultat		
Saldo primo	165.796	219.315
Årets resultat	862.903	57.081
Foreslået udbytte for regnskabsåret	-113.000	-110.600
Saldo ultimo	915.699	165.796

Forslag til udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	110.600	108.000
Betalt udbytte	-110.600	-108.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Saldo ultimo	113.000	110.600
Egenkapital ultimo	1.228.699	476.396

Noter

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
1 1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
1 2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	16.629	14.476
Årets regulering af udskudt skat	169.058	1.720
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.342	0
Skat af årets resultat i alt	<u>187.029</u>	<u>16.196</u>
1 3 Grunde og bygninger		
Erhvervsudlejningsejendom beliggende i København værdiansat til beregnet dagsværdi på grundlag af en afkastprocent på 6,5%. Ændres afkastkravet med +0,5% / - 0,5% ændres værdien med t.kr. -100 / t.kr. +130.		
1 4 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-924042510500

Kjeld Georg Nis Hansen
dirigent og direktør

17-09-2021 13:16

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-462075243363

Boye Gregers Rynord
statsautoriseret revisor

17-09-2021 17:09

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: 1a3fb9a1-f150-47eb-ae34-13de0fe8af42



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

2050 2021 Årsrapport.pdf

Øvrige dokumenter i transaktionen

2050 2021 Spec hæfte til årsrapport.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2021-09-16 16:31 Underskriftsprocessen er startet
2021-09-16 16:31 En besked er sendt til Kjeld Hansen
2021-09-17 13:12 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Kjeld Hansen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 87.61.163.11
2021-09-17 13:13 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Kjeld Hansen
2021-09-17 13:16 Kjeld Georg Nis Hansen har underskrevet dokumentet 2050 2021 Årsrapport.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-924042510500)
2021-09-17 13:17 Alle dokumenter sendt til Kjeld Hansen er blevet underskrevet
2021-09-17 13:17 Underskriftsprocessen er startet
2021-09-17 13:17 En besked er sendt til Boye Gregers Rynord
2021-09-17 17:07 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Boye Gregers Rynord og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 80.196.239.94
2021-09-17 17:08 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Boye Gregers Rynord
2021-09-17 17:09 Boye Gregers Rynord har underskrevet dokumentet 2050 2021 Årsrapport.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-462075243363)
2021-09-17 17:10 Alle dokumenter sendt til Boye Gregers Rynord er blevet underskrevet

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo

Visma Addo identifikationsnummer: 1a3fb9a1-f150-47eb-ae34-13de0fe8af42